■■•141/6—4 —10

Warszawska Fabryka Pończoch.—Medal złoty.—Ulica lir. Berga Nr 11.—ZuąCZlły WyliÓf ’ różnych (tali PODCZOCll
Skarpetek i t. p.—Wysyłający do Bossji, znajdą . i# wełnianych i tawełnianych towarów.—Ceny Fabryczne.’ 2169_21

BODAfflaoMBmWjmfSIKO N- 162.
Dnia 22 lipca 1879 roku. Wtorek. Dnia. 10 (22) lipca 1879 roku.

KOBIETY!
spodziewające się słabości, albo też przyjeż
dżające do Warszawy na kurację, mogą zna
leźć u mnie w każdej chwili pomieszczenie.
Krakowskie-Przedmieśeie Nr 19, drugie piętro
Iront, wprost kościoła Ś-go Józefa Oblubieńca.
Akuszerka wyższego zakładu z Petersburga.

—14682—6—6